

Váš dopis zn.	Č. j. IPR	Vyřizuje/kancelář/linka	Datum
	2687/2015	JUDr. Nováková/KRA/PRAV	27-03-2015

**Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – informace o výši prostředků poskytnutých z rozpočtu IPR Praha za přípravu Pražských stavebních předpisů**

Vážená paní,

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 17. 3. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o sdělení kolik prostředků z rozpočtu IPR Praha bylo poskytnuto za přípravu Pražských stavebních předpisů.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme k jednotlivým dotazům následující informace:

1) Žádáme o kopie objednávek, které uzavřel IPR Praha s AK Mališ Nevrkla Legal, advokátní kancelář, s.r.o. a Řanda Havel Legal, advokátní kancelář, s.r.o. a dále faktur vystavených těmito advokátními kancelářemi.

Kopie objednávek uzavřených v souvislosti s přípravou Pražských stavebních předpisů s výše uvedenými advokátními kancelářemi a faktur přikládáme v příloze.

2 - 7) Žádáme o sdělení, jaké částky byly z rozpočtu IPR Praha vyplaceny od 1. 1. 2012 dosud ve prospěch Ing. arch. Pavla Hniličky, Mgr. Evy Faltusové, Ing. Renáty Pintové Králové, JUDr. PhDr. Jiřího Plose, Ing. arch. Davida Tichého a Ing. arch. Filipa Tittla.

Souhrn příjmů ze závislé činnosti výše uvedených osob od 1. 1. 2012 do 28. 2. 2015 předkládáme v uvedené tabulce.

jméno	hrubý příjem				celkem
	2012	2013	2014	2015 k 28. 2. 2015	
Faltusová Eva, Mgr.	426 300	279 300	153 300	0	858 900
Hnilička Pavel, Ing. arch.	527 000	591 500	630 000	0	1 748 500
Pintová Králová Renáta, Ing.	440 650	465 500	453 600	51 100	1 410 850
Plos Jiří, JUDr. et PhDr.	65 000	210 000	0	0	275 000
Tichý David, Ing. arch., PhD.	476 000	602 700	450 800	27 300	1 556 800
Tittl Filip, Ing. arch.	476 000	604 800	527 100	30 800	1 638 700
celkem	2 410 950	2 753 800	2 214 800	109 200	7 488 750

S pozdravem



**Ing. arch. Petr Hlaváček**  
ředitel

IPR PRAHA  
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy  
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2  
IČ : 70883858 – příspěvková organizace /2

**Přílohy:**

- 1) objednávka č. ZAK 14-0281/Ku/o na Řanda Havel Legal, advokátní kancelář, s.r.o
- 2) faktura k objednávce č. ZAK 14-0281/Ku/o
- 3) objednávka č. ZAK 14-0444/E/o na Mališ Nevrkla Legal, advokátní kancelář, s.r.o.
- 4) 2 faktury k objednávce č. ZAK 14-0444/E/o
- 5) objednávka č. ZAK 14- 0267/KU/o na Mališ Nevrkla Legal, advokátní kancelář, s.r.o.
- 6) faktura k objednávce č. ZAK 14-0267/KU/o

**Rozdělovník:**

- 1/ Adresát + přílohy (e.mail + ID: ~~ova7h7~~)
- 2/ IPR KRA/PRAV
- 3/ IPR RED/OPP – na vědomí
- 4/ IPR KRA + kopie spisu
- 5/ IPR spisovna + spis